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SOLICITUD No. AG000020230333
EVALUACION DEFINITIVA

OBJETO: SUMINISTRO DE PRUEBAS, REACTIVOS E INSUMOS PARA EL LABORATORIO CLINICO Y BANCO DE SANGRE CONFCRME A LAS NECESIDADES DE LOS
SERVICIOS Y DE ACUERDO CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS REQUERIDAS POR LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIC DE LA SAMARITANA BOGOTA, LA UNIDAD
FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE , ANEXO 2. REGISTRO (NICO ,
NUMERO ‘ " PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA HOSPITAL
CUMPLE
1 TERUMOQ BCT COLOMBIA S.A. CUMPLE FOLIO 519 AL 520 (CODIGO NINGUNA
(FOLIOS 517 y 518) NINGUNA VERIFICACION 2471 DEL
10/05/2023)
CUMPLE
) ABBO&T) mag;ATiR’ES DE CUMPLE FOLIO 274 AL 275 (CODIGO NINGUNA
LOMBIA S.AS. (FOLIOS 271 a 273) NINGUNA VERIFICACION 2471 DEL
10/05/2023)
CUMPLE
3 QUINBERLAB SAS. CUMPLE FOLIO 232 AL 233 (CODIGO NINGUNA
(FOLIOS 229 y 230) NINGUNA VERIFICACION 2471 DEL
10/05/2023)
El proponente remite dentro del
término establecido el
documento ANEXO No. 1
LIFE SUMINISTROS MEDICOS CUMPLE carta De Prege”tac"?” FoLl0 gy\'\LﬂzLEc()me o
4 SAS (DOCUMENTO PRESENTADQ | 6OTOTME & 1as obsefvaciones S | NINGUNA
e EN SUBSANACION) descritas en la evaluacion VERIFICACION 2471 DEL
publicada el 12-05-2023; por lo 10/05/2023)
tanto se da por subsanado el
documento y su concepto de
gvaluacion cambia de NO
CUMPLE a CUMPLE.
E£.8.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel 4077075
RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90

UNIVERSITARIA SEGURAY HUMANIZADA

Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075

Centro De Salud Cogua ~ HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ex{:10977
Puesto De Salud San Cavetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977
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CUMPLE
5 BIOCIENTIFICA LTDA. CUMPLE FOLIO 291 AL 292 (CODIGO NINGUNA
(FOLIOS 289 y 290) NINGUNA VERIFICACION 2471 DEL
10/05/2023)
CUMPLE
6 ANNAR D'AGf‘giT‘CA IMPORT CUMPLE FOLIO 1774 AL 4775 NINGUNA
SAS. (FOLIOS 1771y 1772) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION G
2471 DEL 10/05/2023)
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